
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Hovězí - výstavba kanalizace ID_OP: MO100049

Typ opatření: Výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

04634 Hovězí 40481000 Vsetínská Bečva po soutok s tokem Senice
04976 Huslenky 40476000 Zděchovka po ústí do toku Vsetínská Bečva

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
534601 Obec Hovězí Vsetínská Bečva 89.00000 -491740 -1159100
534602 Obec Hovězí ČOV Vsetínská Bečva 89.00000 -491740 -1159100

V současné době je v obci Hovězí vybudovaná jednotná nesoustavná kanalizační soustava různého stáří a kvality. V okrajových
částech v údolí Hořanska kanalizace není. OV z rodinných domů, občanské vybavenosti a drobných provozoven jsou před
zaústěním do vodotečí předčištěny v septicích a žumpách, ojediněle v domovních ČOV. Areál Jednoty a Zemědělského družstva,
Dům služeb a obchod COOP, firma Král a zdravotní středisko s bytovkou, poštou a hasičskou zbrojnicí mají své vlastní ČOV, které
se po vybudování splaškové kanalizace zruší. Uvedené areály mají též lokální oddílnou kanalizaci. Zejména u staré zástavby jsou
případy, kde není žádné předčisticí zařízení, jsou zde suché WC a ostatní OV jsou přímo vypouštěny do vodotečí. Celková délka
kanalizace je 7 580 m (DN 300-800), na kanalizaci je napojeno 60 % obyvatelstva.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Opatření budou realizována v rámci projektu Čistá Bečva.
Projekt č. 8.2. Hovězí - Splašková kanalizace - lokalita Potoky,
Projekt č. 8.3. Hovězí - Slpašková kanalizace - lokalita U Válků,
Projekt č. 8.4. Splašková kanalizace - lokalita Hořansko U Rusinů,
Projekt č. 10.1. Kanalizace Huslenky - I.etapa - napojení na kanlizaci Hovězí,
Projekt č. 10.2. Kanalizace Huslenky - I.etapa

Ano I

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

14 242

14 242885 0

0

106 620 000,0

neuvedeno

Předpokládané datum dokončení stavby: neuvedeno

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel:
Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Moravy


